

2023年新改扩建学校台式计算机采购项目

评审情况表

项目编号：N5101162023000219

2023-07-20

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川宏瑞博智信息技术有限公司	是	是	/	否	第一中标候选人：武汉永盛昌源商贸有限公司； 报价金额：3,136,000.00(元) (叁佰壹拾叁万陆仟元整)。
2	成都鑫龙嘉信科技有限公司	是	是	/	否	
3	江西瑞之安信息科技有限公司	否	/	投标人在项目电子化交易系统中未按要求填写《声明函》。	/	第二中标候选人：成都弘扬鑫凯科技有限公司； 报价金额：3,192,000.00(元) (叁佰壹拾玖万贰仟元整)。
4	武汉永盛昌源商贸有限公司	是	是	/	否	第三中标候选人：成都鑫龙嘉信科技有限公司； 报价金额：3,263,400.00(元) (叁佰贰拾陆万叁仟肆佰元整)。
5	成都弘扬鑫凯科技有限公司	是	是	/	否	